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DD MM AAAA

INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-024-2022
PROFESIONAL ESPECIALIZADO

PERFIL CARGO 2028-20
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL | X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO AREA GESTION Y DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO

(Grupo)

CONS NOMBRES Y APELLIDOS

OBSERVACIONES

1 |CAROLINA WILCHES CORTES

CUMPLE REQUISITOS

2 |DIEGO ALEXANDER VENTERO SANABRIA

CUMPLE REQUISITOS

3 |DIANA LORENA BARBOSA ROJAS

CUMPLE REQUISITOS

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA

CUMPLE REQUISITOS

5 |JJUAN PABLO BETANCUR HINESTROZA

CUMPLE REQUISITOS

6 |JLEONARDO SANCHEZ CRISTIANO

CUMPLE REQUISITOS

7 |RUTH YANED VARGAS RICO

CUMPLE REQUISITOS

8 |YURANY MOSQUERA CORDOBA

CUMPLE REQUISITOS

9 |JALEDY ATALA DIAZ LAMADRID

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA Y TARJETA PROFESIONAL

10 |JANITA BELEN MALDONADO CARDENAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA.

11 |CIELO ASTRID VERGEL SANCHEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA
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12

CINDY MALENA FAJARDO SIERRA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA

13

DANIEL FERNANDO OTERO URIBE

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA.

14

DIANA CURI BLANCO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA

15

EDGAR JAVIER MORENO QUINTERO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA

16

ELIZABETH DUARTE SANDOVAL

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA

17

FABIOLA ALEJANDRA FERNANDEZ CARDENAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA.

18

FERDINANDO ALBERTO LEYVA QUINTERO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA
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19

JESUS DAVID DE LA HOZ CANTILLO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE EL
TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA

20

JOSE MIGUEL SIERRA PINEDA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDO EN LA
CONVOCATORIA

21

KAREN LIZETH PEAUELA MARTIN

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA

22

LUIS MIGUEL GARZON LOZANO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA

23

LUISA MATEUS MATEUS RIARO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA

24

LUZ DARY RAMIREZ PINZON

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO

25

NUBYA JACQUELINE KEKHAN MELO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA
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26

SANDRA CAROLINA CABALLERO ACEVEDO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA

27

ZULMA ADRIANA BAUTISTA RAMIREZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN DISCIPLINA BASICA DEL
CONOCIMIENTO EN: DERECHO, PSICOLOGIA, INGENIERIA
INDUSTRIAL. TITULO DE POSTGRADO EN LA MODALIDAD DE
ESPECIALIZACION RELACIONADA CON LAS FUNCIONES DEL
CARGO Y TREINTA Y UNO (31) MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA REQUERIDOS EN LA
CONVOCATORIA

NOTA:

Juan Jose
Perez Acevedo acevedo

EL ASPIRANTE QUE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA LABORAL.
PODRA SUBSANAR DOCUMENTOS TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DE FECHA 6 DE MAYO DE 2022

Firmado digitalmente
por Juan Jose Perez

JUAN JOSE PEREZ ACEVEDO

Subdirector General de la Gestion Administrativa y Financiera
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